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lämpligt manande stycke av Tegnér
och gjorde detta så bra, att han fick 
lov att gora om det d v a låsa ett 
stycke till även detta blev ett var 
k ert Tegnérsstveke med f ceter landslt 
motiv Brusell har en fullt oo i* ro* t 
och han brukade den med Intelligent 
och sympatisk betoning

Red F. Brown nade fått I upp 
drag att skriva en 26-årorevy over fö
reningens verksamhet Han sade sig 
själv hava varit med 1 föreningen en 
dask omkring 7 år, vadan han för en 
del av historien måste taga fantasien 
till hjälp 1 alla fall hade han av de 
förefintliga urkunderna fått reda på. 
att föreningen bildades den 23 febr 
1900 av 23 chartermedlemmar •Nam
net blev föret "hundramanna-forenin 
gen " Efter hand visade det sig att 
behovet av en sådan förening var 
större, än man att borja med beräk
nat. Vid offentliga möten tillsattes 
kommittéer, som för föreningen anord
nade årliga midsommarfester Snart 
steg medlemsantalet Över 100-talet. 
och då iven andra skandinaver in 
svenskar sällade sig till föreningen, 
ändrades namnet till “Norden.” Den 
har nu över 100 medlemmar. Inträ 
desavgiften är $2.00 och månadsav
giften 50 cents. Vid sjukdomsfall be 
talar föreningen $1.00 om dagen Till 
en sjuk medlem, över $6,000 har ut
betalats under de gångna 20 åren. 
För närvarande finnes en kassabehåll
ning på över $4 000. insatta i bank 
Ehuru föreningen i första hand är en 
sjukhjalpskassa, har den varit till nyt
ta även i många andra fall. Den har 
hjälpt många, även då de varit efter 
med betalningen. Vid de storslagna 
jul- och midsommarfester, som före
ningen anordnar samlas medel, som 
användes till hjälp åt nödlidande vid 
förefallande rehov. Mången svensk 
sängarbroder har utgått från “Nord- 
t-n^. Svenska National biblioteket har 
fätt hjälp Två soldater, som tillho
ra. föreningen, kommo oskadade till
haka från kriget En svensk musik
kor är bildad inom föreningen. “Nor
dens" viktigaste uppgift är att samla 
skandinaverna kring gemensamma in
tressen och lära dem att taga vara på 
sin broder. Det gäller att uträtta ett 
förbrödring Barbete 
lament Ull syftemål och på detta sätt 
skapa lyckoriket pä jorden. Före
ningen är en idédll organisation, sade 
talaren, men dess verksamhetsområde 
är den materiella världen. Man kan 
med stolthet se på vad som är utfört 
under de flydda 20 åren. “Norden” 
är for närvarande den starkaste skan
dinaviska organisation i hela Canada 
Talaren avslutade sin 20årsrevy med 

‘skalden Karfel t.s ord: "Nämn oss de 
trogna."

Skildringen var skriven, och uppläs
ningen utfördes på ett den goda saken 
värdigt sätt. samt belönades med app
låder.

Efter detta nummer presenterades 
de fyra närvarande chartermedlem- 
tnarna — “födelsedagsbarnen” — och 
förärades av ordföranden med var sin 
prydlig guldmedalj. Deras namn äro: 
A Stromstedt; P. A. Pearson; Adolf 
Sintonson och Emil Bostrom Dessa 
fyra voro närvarande på festen. Den 
femte levande charter-medlemmen är 
G. W. Ttdholm men han var förhind
rad att närvara vid festen men fick 
(lock en medalj.

På stående fot hälsade hela samlin
gen de medalprydda charter-medlem
marna £)rdforande utbringade för 
dem ett tväfaldigt hurra, i vilket de 
feststämda deltagarna ljudeligen In
stämde. Medaljörerna tackade för 
hedersbevisningeif och hyllningen.

Mr och mrs Axel Johnson utförde 
vackra sångnummer, som venterades 
av publiken; daeapon framkallades.

Billington och "YViison utrur"e en 
melodisk duett på guitarr och mando- 
lin Musiken var av havaiian^k ka
raktär och tycktes slå an en erkänn: 
sam sträng hos festskaran, som applå 
derade eftertryckligt. Senare ut
fördes ännu ett liknande duettnum
mer med samma erkännsamma resul-
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Mr. J. A. Fred berg från Erinview. 
Man., halsade på oss förlid en vecka, 
då han återvånde till sitt hem från 
Bawlfspur. Ont. där han varit en tid 
på skogsarbete

“Hellig Olav." Skandinavien Amerl 
kan-llniens ångar anlande till Christl- 
aneand den 23 febr “All weU“ mede
las till P M Dahl Sleamship Agency, 
Winnipeg.
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och I-agare i Quebec under åratal 
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32 CYL ÅNGTRÖSKMASKIN tStiftad 1900
*AHQMöter Sdje onsdagen 1 varje månad 

å Scott Memorial Hall kl 8 e m 
Sekreterare: John A. Gustafson, 208 

Logan Ave.. .Telefon Garry 117. 
P’inansaekreter*re: Alexis Crietenson, 

330 Guildford St.. Winnipeg, Telefon 
West 671.

I Sjukkomlténs ordf.: Axel Treskbeck, 
121 Inkster ave. eller 319

Mr. J. Christianson, Wadena, Sask . 
gjorde en flyktig på hälsning på denna 
tidnings kontor förliden vecka Han 
reste genom stiden på väg till Raclne, 
varest han har en sjuk svåger.

jimte en

DET ÄR ÅTSKILLIGA TING ATT TAGA 1 BETRAKTANDE, NÄR NI KÖPER
EN TRACT0R.

NORTHWESTERN
54-SEPARATOR som han skulle besöka.

Mr. P. Flodin från Starbuck. Man . 
besökte denna tidnings kontor förliden 
vecka och samtalade om många prak 

Han var i staden och be-

Elgin ave. Vid sjukdomsfall kan även 
anmalan göras 208 Logan ave . telefon

Denna troskmaskinsutrustning är i 
Såljes nu för $1.100.gott arbetssklck 

Hälften kontant, rasten den 1 nov. | Garry 117. 
For vidare underrättelser tillskriv mr. j 
Adolph Johnson. 325 Logan Ave 1"
Winnipeg. Man

tiska ting 
vistade Manitoba School Trustees As- fe

med ett världsparsociation s möte och stannade för den 
skull flera dagar.

Mr. Andrew Markuson från Lac du
Bonnet jämte mr. J A. Mel In frän 
samma plats besökte denna tidnings 
kontor och samtalade med redaktören 
en stund förliden vecka Man får på 
det sättet reda på vad folket tänker 
och känner och vill Välkommen åter 
alla och envar.

"Bergensfjord” kommer nu att bliva 
färdig att avsegla från New York den 
12 mars. efter att hava undergått en 
grundlig renovering både i passagera
re- och maskinrum. Betydelsefulla 
förbättringar hava gjorts särskilt där- 
uti att man nu skall bränna olja i stäl
let för kol. meddelas till P M. Dahl 
Sleamship Agency. Winnipeg.

Mr. Victor Wiklund från Arnoud. 
Man . tittade in på denna tidnings kon
tor förliden lördagsafton och samtala
de en stund om gamla landet och även 
det nya. Hän stannar några veckor 
i Winnipeg och väntar på att snön 
skall smälta bortta att han kan sätta 
traktorn i gång ute på de vidsträckta 
fälten omkring Arnoud.

Mr. W. Ivens blev den 24 febr. fun
nen skyldig för “contempt of Court 
1 en "sermon" som han hållit över äm 
net: "Santa Claus and the worlds 
Salvatlun hade han sagt. att mr 
Russell ransakades av en “poisoned 
Jury", en "poisoned” domare och var 
i fängelse på grund av en “poisoned" 
dom. Mr. Ivens dom blev villkorlig 
"to keép the peace" för tre månader. 
Under tiden undergår han ransakning 
för "Hedition'' på grund av sin relation 
till strejken förliden sommar

Mr. John A. Hägglund, denna tid
nings präktige krigsjournalist, som så 
hjältemodigt bekämpade den tyska ar
mén i Europa utan att på något sätt 
förolyckas eller tillfångatagas, är nog 
såsom vi lite var kunna förstå, mer 
än vanligt djärv och tilltagsen av sig. 
Men skottfri har han nog icke varit i 
alla fall. Det har nu visats sig. att 
han blivit allvarligt träffad Invärtes. 
Till följd härav måste han häromda
gen begiva sig ut till sitt föräldrahem 
i Teulon. Men där blev den sista vil
lan värre än den första. 1 dessa da
gar är det. som vi veta. mycket far
ligt att säga något inför officiella myn
digheter. Men Mr Hägglund råkade 
att inför en stor skara människor, 
församlade i kyrkan därute i Teulon. 
yttra ett enda litet ord. som försatte 
honom under band och bojor för hela 
livstiden. Förloppet vid den tragiska 
rättshandlingen är närnAre beskrivet 
på annat ställe 1 denna tidning. Vi 
kunde icke annat än högakta den 
oövervinnejlge kämpen från krigs- 
fronten men under omständigheterna 
nu måste vi dock beundra den. som 
på ett så mystiskt sätt Jtunde förorsaka 
honom att bliva fängslad för livet Ja. 

I vi gratulera b&da de lyckliga — nygif-

VASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERG

*3
s

AUTOMOBIL-
ÄGARE! Möten 1 :a och 3:e fre

dagen 1 varje månad å 
Scott Memorial Hall. kl. 

, 8 15 aftonen.
Sefir . A. W Hammerstedt, 268 Foun- 

, tain Str — Finans Sekr., Ed v Jacob- 
' son. 288 Fountaln Str — Sjuk-kom. 
ordf. C. H. Nelson. 208 Logan Ave.. 
Phone: Garry 117

Vasa Orden har nu 45.000 medlem
mar. Logen “Strindberg" är Winni- 
pegs största svenska förening.

L MWr co— ctl A*
Lat om reparera Edra lires. 
Vi utföra Re-treadmg och 

Re-lining.
Allt arbete garanteras. 

Ford-tires $5.oo och högre 
Nya tlres till billigt pris

B r iaEsåräa V>‘\
THE NORTHERN

VULCANIZING CO. \ i Fabriken bakom traktorn 

Traktorns enkelhet.

Att traktorn kan skötas utan hjälp av en expert 
Att traktorn har alla lager inneslutna och gåen 
de i olja

156 Higgins Ave. (nara C P R dnpoti 
Tel. Maln 7519 (svensk firma i 5 Att traktorn har varit framgångsfull i arbete pA 

fältet under inånga år.
6 Att traktorn kominer att stå \>\ och utföra det 

mesta arbetat för billigaste priset.
7. Att traktorn kan anvandas till varjehanda arbete 

på farmen.

GÖR ER NÄSTA 2.

3.SverigeResaSVENSKA BRUDKRONAN 4

För ogiftajherrar och damer, unga 
och gamla, fnkor och änkvmän. som \r - '
Önska stifta bekantskap 1 äktenskaps i r— —» 
syfte eller for nöjes skull, torde sanda \ \
10 cents för nödiga upplysningar Da VW \ 

fritt som önska forsöka sin lycka f V

MED DIREKTA G—0 Traktorn förenar i sig alla dessa viktiga punkter. Se G—0 demonstrerad.
SVENSKA 

AMERIKA LINIEN NATIONAL FARM TRACTOR CO., LTD.
FACTORY DISTRIBUTÖRS 

WINNIPEG, - - MAN.
General Warehouse Cor. McPhillips & Bannatyne.

och insända sitt namn. adress och ål
der Bliv den törsta. Tysthet iaktta 
ges Tillskriv I dag med tydlig adress.

3CANDINAVIAN CLUB,
Indiana Ave., Armour Sta., Chicago, III.' 22.070 Displ. Tons

ÅNGAREN

“STOCKHOLM”
565 fot lång

i
“DROTTNINGHOLM” I serveringsrummet undfägnades 

därefter de festande med forfrisknln- 
gar bestående av gott kaffe och smör
gåsar m. m.

Huru länge den glada nugdomen 
därpå roade sig på det bästa sätt. den 
förstod, veta vi ej Men vi veta att 
skandinaviska sjukhjälpsföreningen 

"Norden" i Winnipeg hade firat en 
stämningsfull och sin uppgift värdig 
20-årsfest.

18,000" displ. tons, 540 fot lång, 3 pro
pellrar, tu rb i nm ask i ner; 

i reguliär passageraretrafik direkt

ARROW LAKE DISTRICT.
WEST KOOTENAY, KRITISK COLUMBIA,För Livförsäkring

r har ett behagligt, milt klimat, vackra scenerier, samt fisk och ville
bråd i överflöd.

VI hava några trevliga farmar, sträckande sig från 10 till 8<* ar 
res. med goda byggnader, och bärande fruktträd av alla slag. fina 
klöverfält och trädgårdar — till salu för priser, som “äro mycket läg 
re än det aktuella värdet Från $50.oo per aere och högre 

Här är ett exempel på vad vi hava att erbjuda:

1 vårklens största livför
säkringsbolag, hänvänd er NEW YORK och GÖTEBORGtill

Avgå från NEW YORK
“STOCKHOLM”

den 16 Mars, 1 Maj, 10 Juni.
Chas. J. Sandberg

som representerar
New York Life.

Adress NEW YORK LIFE INS. CO.
Winnipeg, Man. 

Phone: Garry 2827.

“DROTTNINGHOLM” FARM MED SÅGMÖLLA INVID SJÖ.omkring 15 Maj.
Bestäm er för resan och inbetala 63 aeres land, vackert beläget Invid en trevlig insjö, rik på fisk 

Har två “set" av goda byggnader — för två familjer, vardera "set" be
stående av rymligt och väl byggt boningshus, ladugård och andra ut
hus. gärden och omkring 30 aeres uppodlade.

Dessutom är på farmen en liten sågmolla i tegelhus, med såg* och 
allting i ordning att såga timmer

Det hela erbjudes för det oerhört låga priset av $4.500 Rimliga 
villkor kunna arrangeras med rätt och ansvarig person som genast gör 
affär och flyttar dit för att omhändertaga egnndom«n och skota den 
Handla genast. Detta anbud står inte länge öppot

Ävenså åtskilliga tusentals aeres av fint odlingsland och fruktland 
till priser från $35.oo till $50 oo per aere

Dessa landområden äro väl belägna, lått röjda. 1 en stor. mycket 
fruktbar dal. varest det finnes rum för en stor koloni 

Skriv eller besok vårt kontor.

Columbia Valley Land Company.
407 Bank of Nova Scotia Bldg., Cor. Portage A Garry 8t.

Telefon: Main 2508.
WINNIPEG. MAN.. CANADA.

Llndaay Bldg. tat.handpenningar på er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKALAGENT eller in
sänd dem till

Av dubbelkvartteten utfördes; "Hör 
oss Svea moder för oss alla" på ett 
synnerligen Stämningsfullt sätt. Och 
som da capo-nummer följde "Strids- 
bön" samt sedermera 
ett brödralag" och till dacapo följde 
"Sången" Alla dessa sångnummer ut
fördes fulltonigt och tacktmässigt och 
gjorde ett djupt och behagfullt in
tryck. som medföljer såsom en väsde- 
full skatt frän en såsan fest.

C. H. NILSON
Swedish American Line

24 State St 
396 Logan Ave.,

, DE SOM ÄMNA EFTERSÄNDA AN- 
HÖRIOA FRÅN SVERIGE BORDE 
NU KÖPA BILJETTERNA MED 
DIREKTA
SVENSKA AMERIKA LINJEN
P. M. Dahl Steamahip Agency
325 Logen Ave..

"Norden är Dam- och herrskriddare.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Main St

Winnipeg,
Telefon Garry 117.

New York 
Winnipeg, Man.DEN NORSKA AMERIKA- 

LIN1EN
Turlieta från New York. 

BERGENSFJORD 
ST AVANGERFJORD 

BERGENSFJORD 
ST AVANGERFJORD 

BERGENSFJORD 
"INFORMATION FOR TRAVEL- 
LER8" — Skriv till o 
cirkulär Ifall NI tanker kopa biljett 
till eller från Sverige

Mar. 12 
Apr. 2 
Apr. 23 
Mej 14 

-. . Juni 4

Det hade varit planerat att pastor 
Bergen skulle komma och hålla fest 
tal. men han hade av sjukdom blivit 
förhindrad. I hans ställe hade Mr. | 
Albert E. André. Svenska Canada Tid j 
ningens annons-manager, blivit ut- j 
vald till festtalare. Hans ämne var i 
"föreningsverksamhet", och han ut- i 
förde sitt updrag förtjänstfullt. In- j 
ledningsvis tog han anledning av sa- > 
lens smakfulla dekorering att pä er-1 

Inringens och fantasiens vingar göra1 
några utflykter till Kina. där männen 
inte få bära msstascher förr än de 
äro myndiga vid 51 års ålder, och till 
Japans sköna blomsterträdgårdar och 
till Hawaii skona klimat och mörkhy
ade musikanter Jorden är härlig och 
blir just såsom vi själva gora den. 
Det är roligt och gott att tänka på 
varma länder även när man är där 
varest det är bitande kallt. Erinran
de om föreningsverksamhet i naturen 
där atom sluter stg till atom. visade 
han att pä alla omgåden är det sant. 
att "enighet ger styrka."Confucius sa- 
der för 2.600 år sedan: "Alla inom de 
fyra haven äro bröder." Den mänsk
liga forbrödringstanken är gammal 
Rätt använd är föreningsverksamhet 
t-n god sak; men liksom allting gott 
kan även den mlsbrukas T ex om

Man.
Winnipeg, Man.

efter detta

JOHNSON & MALMHOBE & CU„ G. N. W. A.
319 — 2nd Ave. S„ Mmneapolis, 
Minn. (Kom Ihåg den nya adressen)

eller

Dam- och Herrskräddare SCANDINAVIAN-

AMERICAN R. S. ROBIN SON
RÅA PÄLSSSKINN, HUDAR, SENECAR0T, ULL och 

PÄLSVAROR.

482'/j MAIN STREET.
P. M. D£HL &S. AGENCY,

325 Logan Avenue,
Avgångedagar 
fr. New York . 

direkt till

Scandinivien

Rialto Blk. Tel Garry 1905 
Winnipeg.

ta!
WINNIPEG. MANITOBA. [ "Norden", den skandinaviska hjälp- 

| föreningen i Winnipeg. Man . firade 
sin 20-årsfest den 24 februari kl. 8 
e. m. i Manitoba Hall. Högtiden till 

I ara var den i sig själv mycket trev
liga lokalen särskilt smakfullt deko
rerad med flaggor och biommor Del
tagarnas antal uppgick till över 300 
personer. Programmet var rikhaltigt 

| ill omfånget och gediget till innehållet 
Första numret var musik av Ztm 

mermans okrester Det var en sam 
llng av flera olika svenska musikstyc 
ken. som utfördes med en tilltalande 
och stämningsfull teknik

Föreningens ordförande Mr C. H 
Nelson hot! i väl valda ordalag ett 
hjärtligt valkomstal. Han sade. att 
nar man £irar födelsedag är tnan van
ligt xis glad och han manade alla de 
närvarande att glädjas åt föreningen 
Nordens födelsedag, som nu firades 
för 20: e gången Han erinrade^ även 
om att det var fyra födelsedagsbarn, 
d. t. s chartermedlemmar närvarande, 
vilka vid festens slut hedrades med 
guldmedalj Så hälsade han alla kort 
och gott hjärtligt välkomna.

Miss Vira Johnston tjusade publi
ken med sin utmärkta violinmusik 
Hon hade t ränne nummer på program
met och fyllde dem synnerligen för
tjänstfullt, varför hon åven betonades 
med livlisa applåder

Vi ha just nu emottagit nytt 
lager av stiliga, praktiska och 
"up-to-date"

Etablerad 1883. KÖPARE OCH EXPORTÖR AV Kaprtal $250.000 
ÖNSKAS GENAST obegränsade kvantiteter av MY8K RÅTTOR. VAR 
GAR och VÄ88LOR till följande höga priser för stor eller liten mängd 
Vinter-råttor 
Höst-råttor

VÅR- OCH SOMMAR
TYGER.J. ERLICKY

Urmakare och Juvelerare

11te Mars 
8 April 

6 Maj
13de Maj 

27 Maj 
10 Juni 

.... 24 Juni 
1 Juli 

15 Juli

“FREDERIK VIII"
“OSCAR Ir 
“FREDERIK VIII"
"UNITED STATES"
“OSCAR II"
“HELLIG OLAV"
“FREDERIK VIII”
“UNITED STATES"
“OSCAR II"

Hyttplats bör reserveras 1 tid hos 
närmaste lokalagent eller genom 
Minnea poliskontoret.

Oöverträffade bekvämligheter 1 
alla klasser.

Biljetter från Skandinavien ut 
ställas fortfarande till alla städer 1 
U S. och Canada.

Var god och observera, att Min- 
neapoliskontoret är flyttat till 123 
So 3rd Str. (Metropolitan Life 
Bldg »

$6.50 till 93 00 Vargar, fina.
c ased No. $28.00 till 910.0094.00 till 92.00

Vargar, fina 
cased No. 2Höst råttor, skjutna 

och uppskurna 91-25 till .50 
Kattor

918.00 till 97.00 
92.00 till 91-00

Kom upp och se dem. medan 
urvalet är som störst

For att tillmötesgå dem som 
inte annars kunna komma upp 
tlllkännagives att vi hålla öppet 
till kl 7 varje kväll och till kl. 9 
om lördagskvällarna.

GAMLA LANDS 
25 års erfarenhet 

VI reparera alla tillverkningar av 
GRAMOFONER. VIOLINER 
OCH ACCORDEONS 
ÄVEN SYMASKINER 

Intet Job hålles lingre ftn sex dagar. 
—Allt arbete garanterat.

375 LOGAN AVENUE 
Winnipeg, Man.

Varg, No. 3 
.25 till .15 Varg. No. 4 50

935.00 till 98.00 
925 00 t.II 912.00 

Även ALLA ANDRA PALSSKINN till Högsta Gällande Priser. 
NÄRVARANDE HUDKVOTATIONER.

Kalvskinn 45c till 35c Ox . 8tut och 
Ungdjursskinn 30—25c Tjurhudar. V 
Hästhudar 910.00—S.00 kaledes sldo- 

markta kohu

VA8SLOR, prima mörka 
VÄ88LOR, prima bleka

Saltade kohudar 23-2Sc
Rekommenderas

Pressning och Reparering. Frusna kohudar 22-19c
ALLA HUDAR prissättas enl. gängse marknadspriser 
den dag de mottagas. Sänd genast till R.8.R. Bldg.. d*r. 
43-51 Louise ( Pacific ave. and Rupert) WINNIPEG ttonsvis Ugn*\ man kommer sent hem och skyller på, t 

att man varit böria för att taga nå- i 
gon grad i frimurarelogen Syftemå , 
let med föreningsverksamheten är 

"Nordens” "uppgift år åven

DR. R. L HURSTG. H. McKAGUE and SONS
Berlttlgade balsemerar# och begrav 

nlngeentreprenörer.
Den bästa automobi Istation 1 st»

na av Roy al Velie** of Sargooa* Kate 
L.cvatUr av Rev»] Cella*# of 1

GAUVIN, GENTZEL COMPANY
PORTRÄTTÖRER.

Specialiserar i barnporträtt. j

ao 4 raM* tjänst
att tjäna Talaren slutade med att 
uppläsa på engelska det idealistiska 
poemet "The broken vessel." Publi
ken gav sitt bifall tillkånna med livli
ga apnlå'1®1-

kvin
Caassr: M6 Eeeaady *14* Fwtage Ave 

Kate »a Teläfee Meta 114 
Keaterstid •—S »ek T—S 
BeetaSeteiefaa Oerrr lift

M. ta Ms 1MT Ata I

■mOm nl behöver våra tjlneter telef» 
nere 4879 — dag eller natt. Eller till- 
skriv eee.

SCANO0IAVUN - AMERICAN LINE
IZ313®$L(MCnrorOUTAk UTE BUXLIe 
MINNEAPOLIS. MINNESOTAi236 3rd Av*^. South 

Saskatoon, Sask.
614 Avenue Blocki

Det mycket rtlnnl-r * ta crT r -
ffrr.a arslrtades med nå
—a r t nr an ma tacksamhetsuttjyck 
av ordföranden samt musik av Zim- 
mermanss orkester

265 Portage Avenue

P. M. DAHLS SS AGENCY, 
325 Logan Avenue. Winnipeg.

Winnipeg, Man. 
J B Morrar

t Telefon M. 5223 
i A1 E Gentxel

Läs våra annonser
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